Denise  Predebon  Milanesi,  Prefeita  Municipal  de  São  João  do 
Polêsine, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe confere a Lei 
Orgânica do Município.

DECRETA:

Art.1°  Fica  suplementado  no  valor  de  R$  17.289,17  (dezessete  mil, 
duzentos  e  oitenta  e  nove  reais  e  dezessete  centavos),  as  seguintes  dotações 
orçamentárias:

12 – Educação
           2.121 – Manutenção do FUNDEB (Ensino Fundamental)

3.1.90.11 – Venc. e Vantagens Fixas, Pessoal Civil.........................R$ 15.324,68